～稼ぐ
力× 組織力から考える～

グローバル共生社会研究所(RINGS)事務室
TEL 0561-75-2886
Mail：collabo_joshu_gg@nufs.ac.jp (平日9:00～17:00)

問合せ先

当日、駐車場はありませんので公共交通機関または
上社駅、赤池駅からの専用バス（無料）をご利用く
ださい。
専用バスにご乗車の際は、イベントに参加する旨を
運転手にお伝えください。

〒470-0197 愛知県日進市岩崎町竹ノ山57

本学へのアクセスについて

ネッツトヨタ

バスターミナル

1番乗車場

上社駅

県道名古屋・長久手線 上社交差点
至
藤
が
丘

至
名
古
屋

■ 上社駅乗車場案内 ■ 赤池駅乗車場案内

赤池駅1番出口

専用バス乗場

愛知銀行

マクドナルド

名鉄バスロータリー

◎本イベントにおける写真撮影や録音・録画はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。
◎イベント中は記録用として撮影・録画を行います。本学ウェブサイトやその他の刊行物に写真
や動画が掲載されることがあります。

イベントの開催にあたって

対 象 学生及び教職員、市民の皆様

講演者 出口知史氏
フロンティア・キャピタル マネージング・ディレクター

浜村伸二氏
経営共創基盤（IGPI）パートナー

共 催 グローバル共生社会研究所（RINGS）
世界共生学部世界共生学科
現代国際学部グローバル共生学科

後 援 ワールドリベラルアーツセンター（WLAC）

場 所 名古屋外国語大学日進キャンパス 821教室（8号館2階）

定 員 対面参加 100名

申込方法

https://forms.gle/xVHiBc3e1ThiTKwZ7

右記のQRコードを携帯電話やスマートフォンで読み込んでいただくか、
下記URLをパソコン等で直接入力して、申し込みフォームに必要事項を入力、送信してください。

いい会社の見抜き方
グローバル共生社会研究所 (RINGS)・世界共生学部世界共生学科・現代国際学部グローバル共生学科共催シンポジウム

名古屋外国語大学

10日水 12月
2025年

16：40～19：00

8号館

小野 展克 グローバル共生社会研究所(RINGS) 所長
講　演

開会挨拶・趣旨説明

講　演

ラウンドテーブル・質疑応答

出口知史氏
フロンティア・キャピタル マネージング・ディレクター
浜村伸二氏
経営共創基盤（IGPI）パートナー

出口知史
浜村伸二
小野展克

登壇者
（敬称略）

16:40～16:50

16:50～17:50

18:00～19:00

申込必須
参加無料

Schedule